
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/307/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 ), Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLII/247/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2022 zmienia się: 

1) treść załącznika nr 6, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) treść załącznika nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) treść załącznika nr 11, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2775



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 770 890,00 5 974 815,00

Drogi publiczne powiatowe 563 850,00 315 775,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

13 850,00 20 775,00

Poroz. z JST 13 850,00 20 775,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

550 000,00 295 000,00

Poroz. z JST 550 000,00 295 000,00

Drogi publiczne gminne 5 760 000,00 5 212 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 760 000,00 5 212 000,00

Własne 5 760 000,00 5 212 000,00

758 Różne rozliczenia 7 777 535,00 7 928 548,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 834 613,00 4 985 626,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 834 613,00 4 985 626,00

Własne 4 834 613,00 4 985 626,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 700,00 604 383,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 700,00 604 383,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 683,52

Własne 0,00 3 683,52

39 554 757,41 38 913 378,93

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2022 rok               

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/307/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 14 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

-796 075,00

60014 -248 075,00

6 925,00

6 925,00

-255 000,00

-255 000,00

60016 -548 000,00

-548 000,00

-548 000,00

151 013,00

75801 151 013,00

151 013,00

151 013,00

3 683,52

92109 3 683,52

3 683,52

3 683,52

Razem: -641 378,48

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2775



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 263 254,74 7 425 179,74

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Poroz. z JST 0,00 10 000,00

Drogi publiczne powiatowe 13 850,00 20 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 20 775,00

Poroz. z JST 0,00 20 775,00

Własne 13 850,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 700 705,00 6 845 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 980,00 189 980,00

Własne 179 980,00 189 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 379 805,00 6 514 805,00

Własne 7 379 805,00 6 514 805,00

750 Administracja publiczna 4 314 041,83 4 344 041,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 498 646,70 3 528 646,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950,00 109 950,00

Własne 79 950,00 109 950,00

801 Oświata i wychowanie 10 081 228,16 10 232 241,16

Szkoły podstawowe 5 571 584,05 5 722 597,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 816,03 766 829,03

Własne 615 816,03 766 829,03

851 Ochrona zdrowia 284 259,99 284 259,99

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 234 569,99 234 569,99

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 51 000,00

Własne 61 000,00 51 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 630 699,95 2 633 699,95

BeSTia Strona 1 z 2

10 000,00

10 000,00

3 000,00

85154 0,00

-10 000,00

-10 000,00

151 013,00

151 013,00

0,00

30 000,00

151 013,00

80101 151 013,00

30 000,00

75023 30 000,00

30 000,00

10 000,00

-865 000,00

-865 000,00

-13 850,00

60016 -855 000,00

10 000,00

60014 6 925,00

6 925,00

20 775,00

60013 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/307/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 14 czerwca 2022 r.                          

Rozdział Zmiana

-838 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2775



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
109 643,00 112 643,00

3110 Świadczenia społeczne 109 643,00 112 643,00

Własne 109 643,00 112 643,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 470,88 65 470,88

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 32 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 32 000,00

Własne 35 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 152 354,07 14 164 354,07

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 689,00 30 689,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

Własne 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 977 577,00 1 981 260,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 577,00 1 654 260,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 437,00 63 120,52

Własne 59 437,00 63 120,52

52 574 602,96 51 933 224,48

3 683,52

Razem: -641 378,48

BeSTia Strona 2 z 2

3 683,52

92109 3 683,52

3 683,52

90026 12 000,00

12 000,00

12 000,00

-3 000,00

-3 000,00

12 000,00

3 000,00

-3 000,00

85415 -3 000,00

85214 3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2775



Załącznik nr 3

do uchwały nr XLVII/307/2022   

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 14 czerwca 2022 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60013 6300 10 000,00       10 000,00        0 0 0 0 0 0 10 000,00                  

600 60014 2320 20 775,00       20 775,00                20 775,00                            -                  20 775,00                            -                           -                        -                                     -      

600 60014 6300 295 000,00     295 000,00                           -                              -                              -                              -                           -                        -                      295 000,00    

325 775,00              20 775,00                            -                  20 775,00                            -                           -                        -                      305 000,00    

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:                                325 775,00

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2775



Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XLVII/307/2022

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 14 czerwca 2022r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne, dofinansowanie kosztów 

pobytu dzieci  z terenu Gminy Chociwel 

uczęszczajacych do przedszkoli w innych gminach 30 406,00                 

2 851 85154 2310

Program interwencyjno-motywacyjny dla osób 

zatrzymanych i dowiezionych do wytrzezwienia z 

terenu gminy, dotacja dla Miejskiej Izby Wytrzezwień 

w Szczecinie. 2 790,00                   

3 851 85154 6170

Dofinansowanie dla Policji na Fundusz Wsparcia 

Policji na zakup analizatora wydechu typu alkometr. 10 000,00                 

43 196,00                 

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Chociwel

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2775



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756 75618 0480 162 900,00     x -                                         -                              -                              -                              -                           -                           -                                -      

756 75618 0270 26 000,00       x -                                         -                              -                              -                              -                           -                           -                                -      

851 85153 x -                  4300 2 000,00                    2 000,00                            -                   2 000,00                            -                           -                           -                                -      

851 85154 x -                  2360 40 000,00                40 000,00                            -                              -                 40 000,00                         -                           -                                -      

x 2310 2 790,00                    2 790,00                            -                              -                   2 790,00                         -                           -                                -      

x 4170 76 000,00                76 000,00               76 000,00                            -      

x 4210 19 000,00                19 000,00                            -                 19 000,00    

x 4220 14 970,00                14 970,00                            -                 14 970,00    

x 4300 21 000,00                21 000,00                            -                 21 000,00    

x 4610 2 000,00                    2 000,00                            -                   2 000,00    

x 6170 10 000,00                10 000,00                               -                              -                           -                           -                    10 000,00    

x -                  4710 1 140,00                    1 140,00                 1 140,00                         -                           -                                -      

x 188 900,00           188 900,00               77 140,00               58 970,00               42 790,00                         -                           -                    10 000,00    

Rozdział*
§ 

dochodów

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe, dotacje 

na zadania 

majatkowe

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

Załącznik nr  5

do uchwały nr 

XLVII/307/2022

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Ogółem:                                188 900,00

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2022 r. 

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2775


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5

		2022-06-20T10:02:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




